

Euro Invest Holding ApS

Fabriksvej 10, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 35 46 66 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Thomas Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Invest Holding ApS Fabriksvej 10 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 35 46 66 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Nielsen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 927 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter endnu en periode med dårlig kursudvikling på norske kroner, har Euro koncern igen trimmet virksomheden i Norge. Det betyder at fakturering og løn afregnes i samme valuta, og derved undgås store kurssvingninger. Dette har dog påvirket omsætningen i Norge, som er mindre end forventet. Ligeledes har det svenske marked været længe om at komme i gang, dette har også medført en lavere omsætning i 2017 end forventet.

Den forventede udvikling

Markedet som koncernen arbejder i tegner meget positivt. Forventninger til Sverige tegner stadig meget positivt og her forventes en stigning i omsætning i den sidste del af 2018.

På hjemmemarkedet forventes der også en stigning i omsætning over hele 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.500	-11.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	923.150	389.433
Andre finansielle indtægter	46.311	5.075
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.091	-39.645
Resultat før skat	918.870	343.113
Skat af årets resultat	8.593	5.390
Årets resultat	927.463	348.503
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	885.763	189.433
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	159.070
Disponeret fra overført resultat	-58.300	0
Disponeret i alt	927.463	348.503

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.983.335</u>	<u>6.097.572</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.983.335</u>	<u>6.097.572</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.983.335</u>	<u>6.097.572</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	197.817
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>220.932</u>	<u>157.690</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>220.932</u>	<u>355.507</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>220.932</u>	<u>355.507</u>
	Aktiver i alt	<u>7.204.267</u>	<u>6.453.079</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overkurs ved emission	0	2.545.133
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.878.202	1.992.439
5 Overført resultat	2.328.543	-120.903
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.386.745</u>	<u>4.496.669</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.401.069	1.389.666
Anden gæld	416.453	566.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.817.522</u>	<u>1.956.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.817.522</u>	<u>1.956.410</u>
Passiver i alt	<u>7.204.267</u>	<u>6.453.079</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017	2016	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.092	12.699	
Andre finansielle omkostninger	9.999	26.946	
	43.091	39.645	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	4.105.133	4.105.133	
Kostpris ultimo	4.105.133	4.105.133	
Opskrivninger primo	1.992.439	1.803.006	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	923.150	389.433	
Udbytte	0	-200.000	
Egenkapitalposterings i dattervirksomheder	-37.387	0	
Opskrivninger ultimo	2.878.202	1.992.439	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.983.335	6.097.572	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Euro Industries A/S,	100 %	6.047.833	1.313.708
TOP Vikarservice ApS,	100 %	935.502	-390.558
Global Project Contact ApS,	100 %	-314.838	-261.607
		6.668.497	661.543
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		80.000	80.000
		80.000	80.000
4. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission primo		2.545.133	2.545.133
Overført til frie reserver		-2.545.133	0
		0	2.545.133

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-120.903	-279.973
Årets overførte overskud	-58.300	159.070
Valutakursreguleringer af kapitalandele i dattervirksomheder	-37.387	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>2.545.133</u>	<u>0</u>
	<u>2.328.543</u>	<u>-120.903</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	200.000
Udløddet udbytte	0	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med selskabets bankforbindelse, SparNord A/S.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.